年   月   日

屋久島町長       様

住 所

報告者 名 称

団体等代表者名            ○印

清掃ボランティア活動報告書

  町指定ごみ袋等の交付を受けて清掃ボランティア活動を実施しましたので、屋久島町廃棄物の減量

及び適正処理等に関する条例施行規則第３条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

 １ 清掃ボランティア活動の内容

 ２ 清掃ボランティア活動の実施日

    月  日 午（前・後）  時  分から  月  日 午（前・後）  時  分まで

 ３ 清掃ボランティアの実施場所

 ４ 参加人数

 ５ 添付書類等

  ○ 活動写真等を添付してください。